АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ

П Р И К А З

____________                                                                                          № _________

О внесении изменений в приложение к приказу от 22.02.2022 № 2
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета
по экономическому развитию администрации города Мурманска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Мурманска от 20.11.2015 № 3217 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Мурманска от 23.12.2015 № 3574 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат
на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные учреждения» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение к приказу комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска от 22.02.2022 № 2 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска»:
1.1. В разделе II «Затраты на информационно – коммуникационные технологии» пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Затраты на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем () определяются по формуле:

где  - цена сопровождения i-й справочно-правовой системы, определяемая согласно перечню работ по сопровождению справочно-правовых систем и нормативным трудозатратам на их выполнение, установленным в эксплуатационной документации или утвержденном регламенте выполнения работ по сопровождению справочно-правовых систем.
Расчет производится в соответствии с нормативами согласно таблице № 14:
Таблица № 14
	№ п/п
	Наименование
справочно-правовой системы
	Цена сопровождения в год
(не более), руб.

	1
	2
	3

	1
	СПС Консультант Плюс
	670 000,00

	2
	ПО «Финансовый аналитик»
	10 000,00

2. Отделу по обеспечению деятельности (Назарчук О.В.) разместить настоящий приказ и пояснительную записку к приказу на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня подписания.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета							      А.С. Варич

Согласовано:

______________(Назарчук О.В.)
[bookmark: _GoBack]______________ (___________ )